
 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO – SEMMA 

CNPJ/MF sob o n° 19.278.470/0001-40 
 

 
   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMMA 

 

A Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo, no uso de suas atribuições legais 

cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

VITOR GOMES SOARES 

Matricula Nº 122401-8 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Meio Ambiente e Turismo e a Empresa abaixo identificada: 

J. D. C. DE OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ (MF) sob o n° 28.694.274/0001-47. 

OBJETO CONTRATUAL: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO 

TIPO CAMINHONETE, PICK-UP, 4X4, DIESEL, SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DE 

RURÓPOLIS. Considerando à importância deste serviço, torna-se necessária à contratação de 

empresa, quantitativos e justificativa contidas no termo de referência -  FUNDAMENTADA 

NA LEI FEDERAL NO ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E 

NO DECRETO MUNICIPAL Nº 075 DE 25 DE MAIO DE 2021. 

COM VIGÊNCIA: 

 04 (quatro) meses, contados a partir de 18 de janeiro de 2023 a 18 de maio de 2024. 

R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais), sendo pagas em parcelas mensais de R$ 

7.000,00(Sete mil reais). 

 

Rurópolis – Pará, 18 de janeiro de 2024. 

  

 

 

 

________________________________________ 

ÉDER DA SILVA BASÉGIO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo 

Decreto 067/2022 


		2024-01-23T14:08:05-0300
	EDER DA SILVA BASEGIO:67629407220




